
Classement Général  

Arrivée Nuit des Ruthènes2017-02-18 - 2017-02-18
Distance: 14   D+: 800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Viguier Pierre-Laurent [10077] Team Instinct montgeard (31560) SEH 18/02  20:14:26 1:12:50  

2 Urban Jean Luc [10070] Salta Bartas La Canourgue (48500) V1H 18/02  20:21:56 1:20:20 0:07:30

3 Marty Hugues [10055]  RODEZ (12000) SEH 18/02  20:21:58 1:20:22 0:07:32

4
Serieys Laurent [10061] Running Club Arpajon Labesserette

(15120)
V1H 18/02  20:22:47 1:21:11 0:08:21

5
Burlaud Pierre [10020] Université Toulouse Paul Sabatier

Toulouse (31400)
SEH 18/02  20:26:58 1:25:22 0:12:32

6 Mazars Théo [10089]   () ESH 18/02  20:27:14 1:25:38 0:12:48

7
Malvezin David [10075] Team FouléEs 15 / 15èMe ParallèLe

SAINT - CONSTANT (15600)
SEH 18/02  20:27:51 1:26:15 0:13:25

8 Foulquie Arnaud [10108]   () SEH 18/02  20:28:12 1:26:36 0:13:46

9 Dupin Damien [10072]  Caussade (82300) SEH 18/02  20:28:16 1:26:40 0:13:50

10 Albouy Benoit [10069] Salta Bartas Banassac (48500) SEH 18/02  20:28:41 1:27:05 0:14:15

11 Robert Francis [10013] Team 12 Rodez (12000) V3H 18/02  20:28:46 1:27:10 0:14:20

12 Pinel Cyrille [10062]  Onet le chateau (12850) SEH 18/02  20:29:02 1:27:26 0:14:36

13 Gingaud Martin [10036] Blagnac Sporting Club toulouse (31300) SEH 18/02  20:30:23 1:28:47 0:15:57

14 Sol Stéphane [10098]   () SEH 18/02  20:31:11 1:29:35 0:16:45

15
Espinasse Lionel [10022] Running Club Arpajon Arpajon-sur-cère

(15130)
SEH 18/02  20:31:44 1:30:08 0:17:18

16 Mazars Stéphane [10095]   () V1H 18/02  20:31:54 1:30:18 0:17:28

17 Bernat Alexis [10059]  MILLAU (12100) SEH 18/02  20:32:15 1:30:39 0:17:49

18 Moreau Matthieu [10073]  BLOIS (41000) SEH 18/02  20:34:10 1:32:34 0:19:44

19
Barthes Adrien [10076] Endurance Shop Millau Saint affrique

(12400)
ESH 18/02  20:34:35 1:32:59 0:20:09

20
Champeval Francois [10051] Peujard Velo Club SAINT ANDRE

DE CUBZAC (33240)
SEH 18/02  20:34:41 1:33:05 0:20:15

21
Casari Chiara [10084] Tracks Athle - Issy Absolu Raid Toulouse

(31200)
SEF 18/02  20:35:24 1:33:48 0:20:58

22 Fages Loïc [10065]  Toulouse (31300) SEH 18/02  20:36:40 1:35:04 0:22:14

23 Marty Dominique [10105]   () V1H 18/02  20:36:53 1:35:17 0:22:27

24 Bonnefous Freddy [10048]  marcillac vallon (12330) SEH 18/02  20:37:18 1:35:42 0:22:52

25 Bonnefis Germain [10060] Jacky Barbizou baraqueville (12160) SEH 18/02  20:37:22 1:35:46 0:22:56

26 Panek Jean Claude [10113]   () V2H 18/02  20:37:50 1:36:14 0:23:24

27 Ladrech David [10043] La Grappe Sportive NAUVIALE (12330) V1H 18/02  20:37:59 1:36:23 0:23:33

28 Rigoulat David [10050]  FLAVIN (12450) SEH 18/02  20:38:47 1:37:11 0:24:21

29 Robert Benjamin [10029] Ytrac Club Nature Aurillac (15000) SEH 18/02  20:39:01 1:37:25 0:24:35

30 Zotos Soulas Nelly [10064] Acsm Monistrol (43120) V1F 18/02  20:39:55 1:38:19 0:25:29

31 Zotos Philippe [10063] Acsm Monistrol (43120) V1H 18/02  20:39:56 1:38:20 0:25:30

32 Puechagut Loïc [10047]  Colomiers (31770) SEH 18/02  20:40:16 1:38:40 0:25:50

33 Ursule Grégory [10091]   () V1H 18/02  20:40:28 1:38:52 0:26:02

34 Cadene Yoann [10024] Sp Baraqueville Baraqueville (12160) SEH 18/02  20:40:37 1:39:01 0:26:11

35 Foucras Yoann [10021]  Goutrens (12390) SEH 18/02  20:41:33 1:39:57 0:27:07

36 Corsini Jean-Noël [10090]   () V1H 18/02  20:41:46 1:40:10 0:27:20
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

37 Pelletier Sébastien [10053] Atlhevallon MARCILLAC (12330) V1H 18/02  20:42:01 1:40:25 0:27:35

38 Mazars Nicolas [10045]  Toulouse (31500) SEH 18/02  20:42:26 1:40:50 0:28:00

39 Laviale Bruno [10082]  Baraqueville (12160) SEH 18/02  20:42:44 1:41:08 0:28:18

40 Gaubert Mathieu [10104]   () V1H 18/02  20:43:01 1:41:25 0:28:35

41 Grimal Brice [10037]  ST JEAN DELNOUS (12170) V1H 18/02  20:43:49 1:42:13 0:29:23

42 Dussel Cédric [10025]  VALADY (12330) V1H 18/02  20:43:58 1:42:22 0:29:32

43 Dauny Laurent [10016] Asce Bosch Marcillac (12330) SEH 18/02  20:44:09 1:42:33 0:29:43

44 Faust Etienne [10115]   () SEH 18/02  20:44:19 1:42:43 0:29:53

45 Alinc Stéphane [10071]  Rodez (12000) V1H 18/02  20:44:30 1:42:54 0:30:04

46 Cambou Jean Pascal [10110]   () SEH 18/02  20:44:39 1:43:03 0:30:13

47 Barret Patrice [10092]   () V1H 18/02  20:44:42 1:43:06 0:30:16

48 Puech Lucie [10046]  castres (81100) SEF 18/02  20:45:06 1:43:30 0:30:40

49 Lechat Franck [10102]   () SEH 18/02  20:45:51 1:44:15 0:31:25

50 Lechat Guillaume [10101]   () SEH 18/02  20:46:05 1:44:29 0:31:39

51 Scotto William [10023]  saint affrique (12400) SEH 18/02  20:46:14 1:44:38 0:31:48

52 Romulus Benoît [10038]  TOULOUSE (31200) SEH 18/02  20:46:22 1:44:46 0:31:56

53 Fontes Christophe [10049] Ecla Albi ALBI (81000) SEH 18/02  20:46:25 1:44:49 0:31:59

54 Viguier Emilien [10028]  Salles la Source (12330) SEH 18/02  20:48:23 1:46:47 0:33:57

55 Besse Manu [10096]   () SEH 18/02  20:48:24 1:46:48 0:33:58

56
Pothet Gérard [10006] Haute Saintonge Athlé Nieul le virouil

(17150)
V2H 18/02  20:48:27 1:46:51 0:34:01

57 Eprinchard François [10034]  RIGNAC (12390) SEH 18/02  20:48:30 1:46:54 0:34:04

58 Géa Gaetan [10005]  Rodez (12000) SEH 18/02  20:48:37 1:47:01 0:34:11

59 Dels Mas Ludo [10031] Cpl Primaube La Primaube (12450) SEH 18/02  20:49:37 1:48:01 0:35:11

60 Guitard Stephan [10114]   () V1H 18/02  20:50:06 1:48:30 0:35:40

61 Boutet Renaud [10067]  Toulouse (31200) SEH 18/02  20:50:45 1:49:09 0:36:19

62 Frontin Cyril [10056]  SALLES CURAN (12410) SEH 18/02  20:50:58 1:49:22 0:36:32

63 Boutet Yoann [10081]  GRENADE (31330) SEH 18/02  20:51:11 1:49:35 0:36:45

64 Bouchet Loic [10074] La Druelloise DRUELLE (12510) SEH 18/02  20:51:50 1:50:14 0:37:24

65 Molinier Claudine [10058] Boz Sport Nature Bozouls (12340) SEF 18/02  20:52:02 1:50:26 0:37:36

66 Magnes Anaïs [10011] Vcan Firmi FIRMI (12300) CAF 18/02  20:52:19 1:50:43 0:37:53

67 Rozenzwejg Bastien [10109]   () SEH 18/02  20:53:24 1:51:48 0:38:58

68 Delmas Gaëtan [10030]  LA PRIMAUBE (12450) SEH 18/02  20:54:37 1:53:01 0:40:11

69 Pouget Sophy [10054] Running Club Arpajon AURILLAC (15000) SEF 18/02  20:54:42 1:53:06 0:40:16

70
Bruneau Florenzo [10019] Running Club Arpajon Arpajon sur

Cére (15130)
V1H 18/02  20:54:43 1:53:07 0:40:17

71 Tremolieres Eric [10107]   () SEH 18/02  20:54:46 1:53:10 0:40:20

72 Rech Vincent [10083] Ergysport Rodez (12000) SEH 18/02  20:54:51 1:53:15 0:40:25

73 Maisonobe Aurélie [10097]   () SEF 18/02  20:55:04 1:53:28 0:40:38

74 Labiche Nicolas [10027]  Graissac (12420) SEH 18/02  20:55:06 1:53:30 0:40:40

75 Bertrand Christophe [10094]   () V1H 18/02  20:55:17 1:53:41 0:40:51

76 Puech Jean-Michel [10087]   () V1H 18/02  20:57:18 1:55:42 0:42:52

77 Bonnieux Gaetan [10111]   () SEH 18/02  20:58:59 1:57:23 0:44:33

78 Rouquié Marc [10080]  valzergues (12220) V1H 18/02  20:59:02 1:57:26 0:44:36

79 Gannac Adeline [10112]   () SEF 18/02  20:59:03 1:57:27 0:44:37

80 Alary Jordan [10039]  Baraqueville (12160) ESH 18/02  20:59:07 1:57:31 0:44:41

81 Prieto Romain [10033]  BARAQUEVILLE (12160) SEH 18/02  20:59:09 1:57:33 0:44:43

82 Romain Cyril [10079]  olemps (12510) SEH 18/02  20:59:15 1:57:39 0:44:49

83 Coutou André [10068]  SEBAZAC CONCOURES (12740) V4H 18/02  21:00:35 1:58:59 0:46:09
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

84 Dorado Thibaut [10100]   () SEH 18/02  21:00:44 1:59:08 0:46:18

85 Garnier Jerome Manin [10093]   () V2H 18/02  21:00:50 1:59:14 0:46:24

86 Viguier Laure [10057] Les Clapassous Salles la Source (12330) SEF 18/02  21:01:16 1:59:40 0:46:50

87
Delon Marie [10044] Association Les Gazelles Millau Millau 

(12100)
SEF 18/02  21:01:19 1:59:43 0:46:53

88 Galtier Fabien [10086]   () V1H 18/02  21:01:52 2:00:16 0:47:26

89 Barbet Odette [10004] Ytrac Club Nature Aurillac (15000) V2F 18/02  21:01:56 2:00:20 0:47:30

90 Le Van Jean-Marc [10042] Jm.levan12 RODEZ (12000) V2H 18/02  21:01:58 2:00:22 0:47:32

91
Pothet Marie Noelle [10007] Haute Saintonge Athlé Nieul le virouil

(17150)
V1F 18/02  21:02:11 2:00:35 0:47:45

92 Sirjean Elodie [10017] Asce Bosch Onet (12850) SEF 18/02  21:02:49 2:01:13 0:48:23

93 Bertrand Daniel [10018] Asce Bosch Onet (12850) V1H 18/02  21:02:52 2:01:16 0:48:26

94 Albouy Benoit [10010] S P Baraqueville baraqueville (12160) SEH 18/02  21:02:55 2:01:19 0:48:29

95 Boudet Cedric [10001]  calmont (12450) SEH 18/02  21:03:19 2:01:43 0:48:53

96 Caussignac Yoan [10099]   () SEH 18/02  21:05:00 2:03:24 0:50:34

97 Baudy Brice [10103]   () SEH 18/02  21:10:01 2:08:25 0:55:35

98 Masquelier Jean-Patrick [10066]  AGEN D AVEYRON (12630) SEH 18/02  21:11:19 2:09:43 0:56:53

99 Colin Vincent [10032] Rodez Triathlon 12 RODEZ (12000) V1H 18/02  21:11:24 2:09:48 0:56:58

100 Aygalenq Jerome [10106]   () V1H 18/02  21:11:42 2:10:06 0:57:16

101 Gingaud Gerard [10035]  ONET LE CHATEAU (12850) V2H 18/02  21:14:16 2:12:40 0:59:50

102 Josse Thierry [10052] Hsa Jonzac ALLAS-CHAMPAGNE (17500) V2H 18/02  21:15:56 2:14:20 1:01:30

103 Munos Anne Marie [10015] Asce Bosch Olemps (12510) V2F 18/02  21:16:10 2:14:34 1:01:44

104 Douat Dominique [10014] Asce Bosch Manhac (12160) V2H 18/02  21:16:12 2:14:36 1:01:46

105 Cantomerle Sylvain [10012]  PARIS (75011) SEH 18/02  21:16:58 2:15:22 1:02:32

106 Puech Adeline [10088]   () SEF 18/02  21:18:25 2:16:49 1:03:59

107 Belveze Jean-Pierre [10085]   () V2H 18/02  21:27:33 2:25:57 1:13:07

108 Perez Fabien [10078]  Marcillac (12330) V1H 18/02  21:29:36 2:28:00 1:15:10

109 Vergniol Levaique Corinne [10003] Hsa St hilaire du bois (17500) V2F 18/02  21:43:35 2:41:59 1:29:09

Non classés Général
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Classement Scratch Hommes 

Arrivée Nuit des Ruthènes2017-02-18 - 2017-02-18
Distance: 14   D+: 800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Viguier Pierre-Laurent [10077] Team Instinct montgeard (31560) SEH 18/02  20:14:26 1:12:50  

2 Urban Jean Luc [10070] Salta Bartas La Canourgue (48500) V1H 18/02  20:21:56 1:20:20 0:07:30

3 Marty Hugues [10055]  RODEZ (12000) SEH 18/02  20:21:58 1:20:22 0:07:32

4
Serieys Laurent [10061] Running Club Arpajon Labesserette

(15120)
V1H 18/02  20:22:47 1:21:11 0:08:21

5
Burlaud Pierre [10020] Université Toulouse Paul Sabatier

Toulouse (31400)
SEH 18/02  20:26:58 1:25:22 0:12:32

6 Mazars Théo [10089]   () ESH 18/02  20:27:14 1:25:38 0:12:48

7
Malvezin David [10075] Team FouléEs 15 / 15èMe ParallèLe

SAINT - CONSTANT (15600)
SEH 18/02  20:27:51 1:26:15 0:13:25

8 Foulquie Arnaud [10108]   () SEH 18/02  20:28:12 1:26:36 0:13:46

9 Dupin Damien [10072]  Caussade (82300) SEH 18/02  20:28:16 1:26:40 0:13:50

10 Albouy Benoit [10069] Salta Bartas Banassac (48500) SEH 18/02  20:28:41 1:27:05 0:14:15

11 Robert Francis [10013] Team 12 Rodez (12000) V3H 18/02  20:28:46 1:27:10 0:14:20

12 Pinel Cyrille [10062]  Onet le chateau (12850) SEH 18/02  20:29:02 1:27:26 0:14:36

13 Gingaud Martin [10036] Blagnac Sporting Club toulouse (31300) SEH 18/02  20:30:23 1:28:47 0:15:57

14 Sol Stéphane [10098]   () SEH 18/02  20:31:11 1:29:35 0:16:45

15
Espinasse Lionel [10022] Running Club Arpajon Arpajon-sur-cère

(15130)
SEH 18/02  20:31:44 1:30:08 0:17:18

16 Mazars Stéphane [10095]   () V1H 18/02  20:31:54 1:30:18 0:17:28

17 Bernat Alexis [10059]  MILLAU (12100) SEH 18/02  20:32:15 1:30:39 0:17:49

18 Moreau Matthieu [10073]  BLOIS (41000) SEH 18/02  20:34:10 1:32:34 0:19:44

19
Barthes Adrien [10076] Endurance Shop Millau Saint affrique

(12400)
ESH 18/02  20:34:35 1:32:59 0:20:09

20
Champeval Francois [10051] Peujard Velo Club SAINT ANDRE

DE CUBZAC (33240)
SEH 18/02  20:34:41 1:33:05 0:20:15

21 Fages Loïc [10065]  Toulouse (31300) SEH 18/02  20:36:40 1:35:04 0:22:14

22 Marty Dominique [10105]   () V1H 18/02  20:36:53 1:35:17 0:22:27

23 Bonnefous Freddy [10048]  marcillac vallon (12330) SEH 18/02  20:37:18 1:35:42 0:22:52

24 Bonnefis Germain [10060] Jacky Barbizou baraqueville (12160) SEH 18/02  20:37:22 1:35:46 0:22:56

25 Panek Jean Claude [10113]   () V2H 18/02  20:37:50 1:36:14 0:23:24

26 Ladrech David [10043] La Grappe Sportive NAUVIALE (12330) V1H 18/02  20:37:59 1:36:23 0:23:33

27 Rigoulat David [10050]  FLAVIN (12450) SEH 18/02  20:38:47 1:37:11 0:24:21

28 Robert Benjamin [10029] Ytrac Club Nature Aurillac (15000) SEH 18/02  20:39:01 1:37:25 0:24:35

29 Zotos Philippe [10063] Acsm Monistrol (43120) V1H 18/02  20:39:56 1:38:20 0:25:30

30 Puechagut Loïc [10047]  Colomiers (31770) SEH 18/02  20:40:16 1:38:40 0:25:50

31 Ursule Grégory [10091]   () V1H 18/02  20:40:28 1:38:52 0:26:02

32 Cadene Yoann [10024] Sp Baraqueville Baraqueville (12160) SEH 18/02  20:40:37 1:39:01 0:26:11

33 Foucras Yoann [10021]  Goutrens (12390) SEH 18/02  20:41:33 1:39:57 0:27:07

34 Corsini Jean-Noël [10090]   () V1H 18/02  20:41:46 1:40:10 0:27:20

35 Pelletier Sébastien [10053] Atlhevallon MARCILLAC (12330) V1H 18/02  20:42:01 1:40:25 0:27:35

36 Mazars Nicolas [10045]  Toulouse (31500) SEH 18/02  20:42:26 1:40:50 0:28:00

37 Laviale Bruno [10082]  Baraqueville (12160) SEH 18/02  20:42:44 1:41:08 0:28:18
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

38 Gaubert Mathieu [10104]   () V1H 18/02  20:43:01 1:41:25 0:28:35

39 Grimal Brice [10037]  ST JEAN DELNOUS (12170) V1H 18/02  20:43:49 1:42:13 0:29:23

40 Dussel Cédric [10025]  VALADY (12330) V1H 18/02  20:43:58 1:42:22 0:29:32

41 Dauny Laurent [10016] Asce Bosch Marcillac (12330) SEH 18/02  20:44:09 1:42:33 0:29:43

42 Faust Etienne [10115]   () SEH 18/02  20:44:19 1:42:43 0:29:53

43 Alinc Stéphane [10071]  Rodez (12000) V1H 18/02  20:44:30 1:42:54 0:30:04

44 Cambou Jean Pascal [10110]   () SEH 18/02  20:44:39 1:43:03 0:30:13

45 Barret Patrice [10092]   () V1H 18/02  20:44:42 1:43:06 0:30:16

46 Lechat Franck [10102]   () SEH 18/02  20:45:51 1:44:15 0:31:25

47 Lechat Guillaume [10101]   () SEH 18/02  20:46:05 1:44:29 0:31:39

48 Scotto William [10023]  saint affrique (12400) SEH 18/02  20:46:14 1:44:38 0:31:48

49 Romulus Benoît [10038]  TOULOUSE (31200) SEH 18/02  20:46:22 1:44:46 0:31:56

50 Fontes Christophe [10049] Ecla Albi ALBI (81000) SEH 18/02  20:46:25 1:44:49 0:31:59

51 Viguier Emilien [10028]  Salles la Source (12330) SEH 18/02  20:48:23 1:46:47 0:33:57

52 Besse Manu [10096]   () SEH 18/02  20:48:24 1:46:48 0:33:58

53
Pothet Gérard [10006] Haute Saintonge Athlé Nieul le virouil

(17150)
V2H 18/02  20:48:27 1:46:51 0:34:01

54 Eprinchard François [10034]  RIGNAC (12390) SEH 18/02  20:48:30 1:46:54 0:34:04

55 Géa Gaetan [10005]  Rodez (12000) SEH 18/02  20:48:37 1:47:01 0:34:11

56 Dels Mas Ludo [10031] Cpl Primaube La Primaube (12450) SEH 18/02  20:49:37 1:48:01 0:35:11

57 Guitard Stephan [10114]   () V1H 18/02  20:50:06 1:48:30 0:35:40

58 Boutet Renaud [10067]  Toulouse (31200) SEH 18/02  20:50:45 1:49:09 0:36:19

59 Frontin Cyril [10056]  SALLES CURAN (12410) SEH 18/02  20:50:58 1:49:22 0:36:32

60 Boutet Yoann [10081]  GRENADE (31330) SEH 18/02  20:51:11 1:49:35 0:36:45

61 Bouchet Loic [10074] La Druelloise DRUELLE (12510) SEH 18/02  20:51:50 1:50:14 0:37:24

62 Rozenzwejg Bastien [10109]   () SEH 18/02  20:53:24 1:51:48 0:38:58

63 Delmas Gaëtan [10030]  LA PRIMAUBE (12450) SEH 18/02  20:54:37 1:53:01 0:40:11

64
Bruneau Florenzo [10019] Running Club Arpajon Arpajon sur

Cére (15130)
V1H 18/02  20:54:43 1:53:07 0:40:17

65 Tremolieres Eric [10107]   () SEH 18/02  20:54:46 1:53:10 0:40:20

66 Rech Vincent [10083] Ergysport Rodez (12000) SEH 18/02  20:54:51 1:53:15 0:40:25

67 Labiche Nicolas [10027]  Graissac (12420) SEH 18/02  20:55:06 1:53:30 0:40:40

68 Bertrand Christophe [10094]   () V1H 18/02  20:55:17 1:53:41 0:40:51

69 Puech Jean-Michel [10087]   () V1H 18/02  20:57:18 1:55:42 0:42:52

70 Bonnieux Gaetan [10111]   () SEH 18/02  20:58:59 1:57:23 0:44:33

71 Rouquié Marc [10080]  valzergues (12220) V1H 18/02  20:59:02 1:57:26 0:44:36

72 Alary Jordan [10039]  Baraqueville (12160) ESH 18/02  20:59:07 1:57:31 0:44:41

73 Prieto Romain [10033]  BARAQUEVILLE (12160) SEH 18/02  20:59:09 1:57:33 0:44:43

74 Romain Cyril [10079]  olemps (12510) SEH 18/02  20:59:15 1:57:39 0:44:49

75 Coutou André [10068]  SEBAZAC CONCOURES (12740) V4H 18/02  21:00:35 1:58:59 0:46:09

76 Dorado Thibaut [10100]   () SEH 18/02  21:00:44 1:59:08 0:46:18

77 Garnier Jerome Manin [10093]   () V2H 18/02  21:00:50 1:59:14 0:46:24

78 Galtier Fabien [10086]   () V1H 18/02  21:01:52 2:00:16 0:47:26

79 Le Van Jean-Marc [10042] Jm.levan12 RODEZ (12000) V2H 18/02  21:01:58 2:00:22 0:47:32

80 Bertrand Daniel [10018] Asce Bosch Onet (12850) V1H 18/02  21:02:52 2:01:16 0:48:26

81 Albouy Benoit [10010] S P Baraqueville baraqueville (12160) SEH 18/02  21:02:55 2:01:19 0:48:29

82 Boudet Cedric [10001]  calmont (12450) SEH 18/02  21:03:19 2:01:43 0:48:53

83 Caussignac Yoan [10099]   () SEH 18/02  21:05:00 2:03:24 0:50:34

84 Baudy Brice [10103]   () SEH 18/02  21:10:01 2:08:25 0:55:35

5



Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

85 Masquelier Jean-Patrick [10066]  AGEN D AVEYRON (12630) SEH 18/02  21:11:19 2:09:43 0:56:53

86 Colin Vincent [10032] Rodez Triathlon 12 RODEZ (12000) V1H 18/02  21:11:24 2:09:48 0:56:58

87 Aygalenq Jerome [10106]   () V1H 18/02  21:11:42 2:10:06 0:57:16

88 Gingaud Gerard [10035]  ONET LE CHATEAU (12850) V2H 18/02  21:14:16 2:12:40 0:59:50

89 Josse Thierry [10052] Hsa Jonzac ALLAS-CHAMPAGNE (17500) V2H 18/02  21:15:56 2:14:20 1:01:30

90 Douat Dominique [10014] Asce Bosch Manhac (12160) V2H 18/02  21:16:12 2:14:36 1:01:46

91 Cantomerle Sylvain [10012]  PARIS (75011) SEH 18/02  21:16:58 2:15:22 1:02:32

92 Belveze Jean-Pierre [10085]   () V2H 18/02  21:27:33 2:25:57 1:13:07

93 Perez Fabien [10078]  Marcillac (12330) V1H 18/02  21:29:36 2:28:00 1:15:10
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Classement Scratch Femmes 

Arrivée Nuit des Ruthènes2017-02-18 - 2017-02-18
Distance: 14   D+: 800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Casari Chiara [10084] Tracks Athle - Issy Absolu Raid Toulouse

(31200)
SEF 18/02  20:35:24 1:33:48  

2 Zotos Soulas Nelly [10064] Acsm Monistrol (43120) V1F 18/02  20:39:55 1:38:19 0:04:31

3 Puech Lucie [10046]  castres (81100) SEF 18/02  20:45:06 1:43:30 0:09:42

4 Molinier Claudine [10058] Boz Sport Nature Bozouls (12340) SEF 18/02  20:52:02 1:50:26 0:16:38

5 Magnes Anaïs [10011] Vcan Firmi FIRMI (12300) CAF 18/02  20:52:19 1:50:43 0:16:55

6 Pouget Sophy [10054] Running Club Arpajon AURILLAC (15000) SEF 18/02  20:54:42 1:53:06 0:19:18

7 Maisonobe Aurélie [10097]   () SEF 18/02  20:55:04 1:53:28 0:19:40

8 Gannac Adeline [10112]   () SEF 18/02  20:59:03 1:57:27 0:23:39

9 Viguier Laure [10057] Les Clapassous Salles la Source (12330) SEF 18/02  21:01:16 1:59:40 0:25:52

10
Delon Marie [10044] Association Les Gazelles Millau Millau 

(12100)
SEF 18/02  21:01:19 1:59:43 0:25:55

11 Barbet Odette [10004] Ytrac Club Nature Aurillac (15000) V2F 18/02  21:01:56 2:00:20 0:26:32

12
Pothet Marie Noelle [10007] Haute Saintonge Athlé Nieul le virouil

(17150)
V1F 18/02  21:02:11 2:00:35 0:26:47

13 Sirjean Elodie [10017] Asce Bosch Onet (12850) SEF 18/02  21:02:49 2:01:13 0:27:25

14 Munos Anne Marie [10015] Asce Bosch Olemps (12510) V2F 18/02  21:16:10 2:14:34 0:40:46

15 Puech Adeline [10088]   () SEF 18/02  21:18:25 2:16:49 0:43:01

16 Vergniol Levaique Corinne [10003] Hsa St hilaire du bois (17500) V2F 18/02  21:43:35 2:41:59 1:08:11
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Classement CAF 

Arrivée Nuit des Ruthènes2017-02-18 - 2017-02-18
Distance: 14   D+: 800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Magnes Anaïs [10011] Vcan Firmi FIRMI (12300) CAF 18/02  20:52:19 1:50:43  

Non classés CAF
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Classement ESH 

Arrivée Nuit des Ruthènes2017-02-18 - 2017-02-18
Distance: 14   D+: 800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Mazars Théo [10089]   () ESH 18/02  20:27:14 1:25:38  

2
Barthes Adrien [10076] Endurance Shop Millau Saint affrique

(12400)
ESH 18/02  20:34:35 1:32:59 0:07:21

3 Alary Jordan [10039]  Baraqueville (12160) ESH 18/02  20:59:07 1:57:31 0:31:53

Non classés ESH
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Classement JUF 

Arrivée Nuit des Ruthènes2017-02-18 - 2017-02-18
Distance: 14   D+: 800

Non classés JUF
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Classement SEF 

Arrivée Nuit des Ruthènes2017-02-18 - 2017-02-18
Distance: 14   D+: 800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Casari Chiara [10084] Tracks Athle - Issy Absolu Raid Toulouse

(31200)
SEF 18/02  20:35:24 1:33:48  

2 Puech Lucie [10046]  castres (81100) SEF 18/02  20:45:06 1:43:30 0:09:42

3 Molinier Claudine [10058] Boz Sport Nature Bozouls (12340) SEF 18/02  20:52:02 1:50:26 0:16:38

4 Pouget Sophy [10054] Running Club Arpajon AURILLAC (15000) SEF 18/02  20:54:42 1:53:06 0:19:18

5 Maisonobe Aurélie [10097]   () SEF 18/02  20:55:04 1:53:28 0:19:40

6 Gannac Adeline [10112]   () SEF 18/02  20:59:03 1:57:27 0:23:39

7 Viguier Laure [10057] Les Clapassous Salles la Source (12330) SEF 18/02  21:01:16 1:59:40 0:25:52

8
Delon Marie [10044] Association Les Gazelles Millau Millau 

(12100)
SEF 18/02  21:01:19 1:59:43 0:25:55

9 Sirjean Elodie [10017] Asce Bosch Onet (12850) SEF 18/02  21:02:49 2:01:13 0:27:25

10 Puech Adeline [10088]   () SEF 18/02  21:18:25 2:16:49 0:43:01

Non classés SEF
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Classement SEH 

Arrivée Nuit des Ruthènes2017-02-18 - 2017-02-18
Distance: 14   D+: 800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Viguier Pierre-Laurent [10077] Team Instinct montgeard (31560) SEH 18/02  20:14:26 1:12:50  

2 Marty Hugues [10055]  RODEZ (12000) SEH 18/02  20:21:58 1:20:22 0:07:32

3
Burlaud Pierre [10020] Université Toulouse Paul Sabatier

Toulouse (31400)
SEH 18/02  20:26:58 1:25:22 0:12:32

4
Malvezin David [10075] Team FouléEs 15 / 15èMe ParallèLe

SAINT - CONSTANT (15600)
SEH 18/02  20:27:51 1:26:15 0:13:25

5 Foulquie Arnaud [10108]   () SEH 18/02  20:28:12 1:26:36 0:13:46

6 Dupin Damien [10072]  Caussade (82300) SEH 18/02  20:28:16 1:26:40 0:13:50

7 Albouy Benoit [10069] Salta Bartas Banassac (48500) SEH 18/02  20:28:41 1:27:05 0:14:15

8 Pinel Cyrille [10062]  Onet le chateau (12850) SEH 18/02  20:29:02 1:27:26 0:14:36

9 Gingaud Martin [10036] Blagnac Sporting Club toulouse (31300) SEH 18/02  20:30:23 1:28:47 0:15:57

10 Sol Stéphane [10098]   () SEH 18/02  20:31:11 1:29:35 0:16:45

11
Espinasse Lionel [10022] Running Club Arpajon Arpajon-sur-cère

(15130)
SEH 18/02  20:31:44 1:30:08 0:17:18

12 Bernat Alexis [10059]  MILLAU (12100) SEH 18/02  20:32:15 1:30:39 0:17:49

13 Moreau Matthieu [10073]  BLOIS (41000) SEH 18/02  20:34:10 1:32:34 0:19:44

14
Champeval Francois [10051] Peujard Velo Club SAINT ANDRE

DE CUBZAC (33240)
SEH 18/02  20:34:41 1:33:05 0:20:15

15 Fages Loïc [10065]  Toulouse (31300) SEH 18/02  20:36:40 1:35:04 0:22:14

16 Bonnefous Freddy [10048]  marcillac vallon (12330) SEH 18/02  20:37:18 1:35:42 0:22:52

17 Bonnefis Germain [10060] Jacky Barbizou baraqueville (12160) SEH 18/02  20:37:22 1:35:46 0:22:56

18 Rigoulat David [10050]  FLAVIN (12450) SEH 18/02  20:38:47 1:37:11 0:24:21

19 Robert Benjamin [10029] Ytrac Club Nature Aurillac (15000) SEH 18/02  20:39:01 1:37:25 0:24:35

20 Puechagut Loïc [10047]  Colomiers (31770) SEH 18/02  20:40:16 1:38:40 0:25:50

21 Cadene Yoann [10024] Sp Baraqueville Baraqueville (12160) SEH 18/02  20:40:37 1:39:01 0:26:11

22 Foucras Yoann [10021]  Goutrens (12390) SEH 18/02  20:41:33 1:39:57 0:27:07

23 Mazars Nicolas [10045]  Toulouse (31500) SEH 18/02  20:42:26 1:40:50 0:28:00

24 Laviale Bruno [10082]  Baraqueville (12160) SEH 18/02  20:42:44 1:41:08 0:28:18

25 Dauny Laurent [10016] Asce Bosch Marcillac (12330) SEH 18/02  20:44:09 1:42:33 0:29:43

26 Faust Etienne [10115]   () SEH 18/02  20:44:19 1:42:43 0:29:53

27 Cambou Jean Pascal [10110]   () SEH 18/02  20:44:39 1:43:03 0:30:13

28 Lechat Franck [10102]   () SEH 18/02  20:45:51 1:44:15 0:31:25

29 Lechat Guillaume [10101]   () SEH 18/02  20:46:05 1:44:29 0:31:39

30 Scotto William [10023]  saint affrique (12400) SEH 18/02  20:46:14 1:44:38 0:31:48

31 Romulus Benoît [10038]  TOULOUSE (31200) SEH 18/02  20:46:22 1:44:46 0:31:56

32 Fontes Christophe [10049] Ecla Albi ALBI (81000) SEH 18/02  20:46:25 1:44:49 0:31:59

33 Viguier Emilien [10028]  Salles la Source (12330) SEH 18/02  20:48:23 1:46:47 0:33:57

34 Besse Manu [10096]   () SEH 18/02  20:48:24 1:46:48 0:33:58

35 Eprinchard François [10034]  RIGNAC (12390) SEH 18/02  20:48:30 1:46:54 0:34:04

36 Géa Gaetan [10005]  Rodez (12000) SEH 18/02  20:48:37 1:47:01 0:34:11

37 Dels Mas Ludo [10031] Cpl Primaube La Primaube (12450) SEH 18/02  20:49:37 1:48:01 0:35:11

38 Boutet Renaud [10067]  Toulouse (31200) SEH 18/02  20:50:45 1:49:09 0:36:19

39 Frontin Cyril [10056]  SALLES CURAN (12410) SEH 18/02  20:50:58 1:49:22 0:36:32
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

40 Boutet Yoann [10081]  GRENADE (31330) SEH 18/02  20:51:11 1:49:35 0:36:45

41 Bouchet Loic [10074] La Druelloise DRUELLE (12510) SEH 18/02  20:51:50 1:50:14 0:37:24

42 Rozenzwejg Bastien [10109]   () SEH 18/02  20:53:24 1:51:48 0:38:58

43 Delmas Gaëtan [10030]  LA PRIMAUBE (12450) SEH 18/02  20:54:37 1:53:01 0:40:11

44 Tremolieres Eric [10107]   () SEH 18/02  20:54:46 1:53:10 0:40:20

45 Rech Vincent [10083] Ergysport Rodez (12000) SEH 18/02  20:54:51 1:53:15 0:40:25

46 Labiche Nicolas [10027]  Graissac (12420) SEH 18/02  20:55:06 1:53:30 0:40:40

47 Bonnieux Gaetan [10111]   () SEH 18/02  20:58:59 1:57:23 0:44:33

48 Prieto Romain [10033]  BARAQUEVILLE (12160) SEH 18/02  20:59:09 1:57:33 0:44:43

49 Romain Cyril [10079]  olemps (12510) SEH 18/02  20:59:15 1:57:39 0:44:49

50 Dorado Thibaut [10100]   () SEH 18/02  21:00:44 1:59:08 0:46:18

51 Albouy Benoit [10010] S P Baraqueville baraqueville (12160) SEH 18/02  21:02:55 2:01:19 0:48:29

52 Boudet Cedric [10001]  calmont (12450) SEH 18/02  21:03:19 2:01:43 0:48:53

53 Caussignac Yoan [10099]   () SEH 18/02  21:05:00 2:03:24 0:50:34

54 Baudy Brice [10103]   () SEH 18/02  21:10:01 2:08:25 0:55:35

55 Masquelier Jean-Patrick [10066]  AGEN D AVEYRON (12630) SEH 18/02  21:11:19 2:09:43 0:56:53

56 Cantomerle Sylvain [10012]  PARIS (75011) SEH 18/02  21:16:58 2:15:22 1:02:32

Non classés SEH
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Classement V1F 

Arrivée Nuit des Ruthènes2017-02-18 - 2017-02-18
Distance: 14   D+: 800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Zotos Soulas Nelly [10064] Acsm Monistrol (43120) V1F 18/02  20:39:55 1:38:19  

2
Pothet Marie Noelle [10007] Haute Saintonge Athlé Nieul le virouil

(17150)
V1F 18/02  21:02:11 2:00:35 0:22:16

Non classés V1F
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Classement V1H 

Arrivée Nuit des Ruthènes2017-02-18 - 2017-02-18
Distance: 14   D+: 800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Urban Jean Luc [10070] Salta Bartas La Canourgue (48500) V1H 18/02  20:21:56 1:20:20  

2
Serieys Laurent [10061] Running Club Arpajon Labesserette

(15120)
V1H 18/02  20:22:47 1:21:11 0:00:51

3 Mazars Stéphane [10095]   () V1H 18/02  20:31:54 1:30:18 0:09:58

4 Marty Dominique [10105]   () V1H 18/02  20:36:53 1:35:17 0:14:57

5 Ladrech David [10043] La Grappe Sportive NAUVIALE (12330) V1H 18/02  20:37:59 1:36:23 0:16:03

6 Zotos Philippe [10063] Acsm Monistrol (43120) V1H 18/02  20:39:56 1:38:20 0:18:00

7 Ursule Grégory [10091]   () V1H 18/02  20:40:28 1:38:52 0:18:32

8 Corsini Jean-Noël [10090]   () V1H 18/02  20:41:46 1:40:10 0:19:50

9 Pelletier Sébastien [10053] Atlhevallon MARCILLAC (12330) V1H 18/02  20:42:01 1:40:25 0:20:05

10 Gaubert Mathieu [10104]   () V1H 18/02  20:43:01 1:41:25 0:21:05

11 Grimal Brice [10037]  ST JEAN DELNOUS (12170) V1H 18/02  20:43:49 1:42:13 0:21:53

12 Dussel Cédric [10025]  VALADY (12330) V1H 18/02  20:43:58 1:42:22 0:22:02

13 Alinc Stéphane [10071]  Rodez (12000) V1H 18/02  20:44:30 1:42:54 0:22:34

14 Barret Patrice [10092]   () V1H 18/02  20:44:42 1:43:06 0:22:46

15 Guitard Stephan [10114]   () V1H 18/02  20:50:06 1:48:30 0:28:10

16
Bruneau Florenzo [10019] Running Club Arpajon Arpajon sur

Cére (15130)
V1H 18/02  20:54:43 1:53:07 0:32:47

17 Bertrand Christophe [10094]   () V1H 18/02  20:55:17 1:53:41 0:33:21

18 Puech Jean-Michel [10087]   () V1H 18/02  20:57:18 1:55:42 0:35:22

19 Rouquié Marc [10080]  valzergues (12220) V1H 18/02  20:59:02 1:57:26 0:37:06

20 Galtier Fabien [10086]   () V1H 18/02  21:01:52 2:00:16 0:39:56

21 Bertrand Daniel [10018] Asce Bosch Onet (12850) V1H 18/02  21:02:52 2:01:16 0:40:56

22 Colin Vincent [10032] Rodez Triathlon 12 RODEZ (12000) V1H 18/02  21:11:24 2:09:48 0:49:28

23 Aygalenq Jerome [10106]   () V1H 18/02  21:11:42 2:10:06 0:49:46

24 Perez Fabien [10078]  Marcillac (12330) V1H 18/02  21:29:36 2:28:00 1:07:40

Non classés V1H
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Classement V2F 

Arrivée Nuit des Ruthènes2017-02-18 - 2017-02-18
Distance: 14   D+: 800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Barbet Odette [10004] Ytrac Club Nature Aurillac (15000) V2F 18/02  21:01:56 2:00:20  

2 Munos Anne Marie [10015] Asce Bosch Olemps (12510) V2F 18/02  21:16:10 2:14:34 0:14:14

3 Vergniol Levaique Corinne [10003] Hsa St hilaire du bois (17500) V2F 18/02  21:43:35 2:41:59 0:41:39

Non classés V2F
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Classement V2H 

Arrivée Nuit des Ruthènes2017-02-18 - 2017-02-18
Distance: 14   D+: 800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Panek Jean Claude [10113]   () V2H 18/02  20:37:50 1:36:14  

2
Pothet Gérard [10006] Haute Saintonge Athlé Nieul le virouil

(17150)
V2H 18/02  20:48:27 1:46:51 0:10:37

3 Garnier Jerome Manin [10093]   () V2H 18/02  21:00:50 1:59:14 0:23:00

4 Le Van Jean-Marc [10042] Jm.levan12 RODEZ (12000) V2H 18/02  21:01:58 2:00:22 0:24:08

5 Gingaud Gerard [10035]  ONET LE CHATEAU (12850) V2H 18/02  21:14:16 2:12:40 0:36:26

6 Josse Thierry [10052] Hsa Jonzac ALLAS-CHAMPAGNE (17500) V2H 18/02  21:15:56 2:14:20 0:38:06

7 Douat Dominique [10014] Asce Bosch Manhac (12160) V2H 18/02  21:16:12 2:14:36 0:38:22

8 Belveze Jean-Pierre [10085]   () V2H 18/02  21:27:33 2:25:57 0:49:43

Non classés V2H
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Classement V3H 

Arrivée Nuit des Ruthènes2017-02-18 - 2017-02-18
Distance: 14   D+: 800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Robert Francis [10013] Team 12 Rodez (12000) V3H 18/02  20:28:46 1:27:10  

Non classés V3H
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Classement V4H 

Arrivée Nuit des Ruthènes2017-02-18 - 2017-02-18
Distance: 14   D+: 800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Coutou André [10068]  SEBAZAC CONCOURES (12740) V4H 18/02  21:00:35 1:58:59  

Non classés V4H
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